
Datum:07.12.2021

Čas:09:09:07

Stav před změnou Úprava rozpočtu Upravený rozpočet Popis

ODPA POL NZUZ ORG ORJ

3639 2111 40 750 000,00 65 500,00 815 500,00

zapojení příjmů

zapojení příjmů

zapojení příjmů

zapojení příjmů

zapojení příjmů

5512 2322 0325 173 600,00 33 600,00 207 200,00
přijaté pojistné náhrady ECUD 5221007198 - 

zapojení do rozpočtu

923 600,00 99 100,00 1 022 700,00

Stav před změnou Úprava rozpočtu Upravený rozpočet Popis

4116 14004 0325 210 000,00 141 200,00 351 200,00 dotace MV ČR na výdaje JSDH v roce 2021

4116 104113013 8323 10 800,00 5 400,00 16 200,00
dotace ÚP na plat strážníka MP za 10/2021

dotace ÚP na plat strážníka MP za 11/2021

4116 104513013 8323 61 200,00 30 600,00 91 800,00
dotace ÚP na plat strážníka MP za 10/2021

dotace ÚP na plat strážníka MP za 11/2021

282 000,00 177 200,00 459 200,00

1 205 600,00 276 300,00 1 481 900,00

Stav před změnou Úprava rozpočtu Upravený rozpočet Popis

ODPA POL NZUZ ORG ORJ

2212 5171 0077 40 0,00 800 000,00 800 000,00
převod akce rekonstrukce MK Kostelecká Lhota 

II. Koryta z investic do oprav - dle doporučení 

audito

3314 5011 0393 1 655 000,00 -100 000,00 1 555 000,00 snížení provozního rozpočtu odpa 3314

3412 5153 3322 40 55 000,00 13 400,00 68 400,00 navýšení rozpočtu na energie

3429 5161 0330 500,00 -500,00 0,00 převod prostředků do odpa 3722

3639 5153 0279 40 200 000,00 42 000,00 242 000,00 navýšení rozpočtu na energie

3639 5154 8041 40 20 000,00 2 700,00 22 700,00 navýšení rozpočtu na energie

3639 5171 40 906 000,00 -133 649,00 772 351,00
změna položky na investiční

přesun volných prostředků na opravy do investic

3722 5169 0330 2 500,00 500,00 3 000,00 posílení rozpočtu odpa 3722

5311 5011 104113013 8323 8 072,00 4 036,00 12 108,00
dotace ÚP na plat strážníka mP za 11/2021

dotace ÚP na plat strážníka MP za 10/2021

Běžné výdaje

VÝDAJE

Celkem PŘÍJMY

Celkem za Přijaté transfery

Přijaté transfery

Celkem za Nedaňové příjmy

Nedaňové příjmy

PŘÍJMY

Závaznými ukazateli zůstávají paragrafy.

Schváleno dne : 06.12.2021

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření:

Název rozpočtového opatření : RO č. 29

Číslo usnesení : RM 24/2021Rozpočtové opatření číslo : 29
Evidenční číslo rozpočtového opatření : RO 29/2021

00274968 Město Kostelec nad Orlicí

Rozpočtové změny



5311 5011 104513013 8323 45 740,00 22 870,00 68 610,00
dotace ÚP na plat strážníka MP za 11/2021

dotace ÚP na plat strážníka MP za 10/2021

5311 5031 104113013 8323 2 000,00 1 000,00 3 000,00
dotace ÚP na plat strážníka MP za 11/2021

dotace ÚP na plat strážníka MP za 10/2021

5311 5031 104513013 8323 11 344,00 5 672,00 17 016,00
otace ÚP na plat strážníka MP za 11/2021

dotace ÚP na plat strážníka MP za 10/2021

5311 5032 104113013 8323 728,00 364,00 1 092,00
dotace ÚP na plat strážníka MP za 11/2021

dotace ÚP na plat strážníka MP za 10/2021

5311 5032 104513013 8323 4 116,00 2 058,00 6 174,00
dotace  ÚP na plat strážníka MP za 11/2021

dotace ÚP na plat strážníka MP za 10/2021

5512 5132 0325 13 200,00 3 300,00 16 500,00 navýšení rozpočtu odpa 5512

5512 5132 14004 0325 0,00 10 684,30 10 684,30 dotace MV ČR na výdaje JSDH v roce 2021

5512 5137 0325 80 090,00 28 548,00 108 638,00 navýšení rozpočtu odpa 5512

5512 5137 14004 0325 0,00 120 033,80 120 033,80 dotace MV ČR na výdaje JSDH v roce 2021

5512 5139 0325 109 857,00 1 752,00 111 609,00 navýšení rozpočtu odpa 5512

5512 5139 14004 0325 0,00 10 481,90 10 481,90 dotace MV ČR na výdaje JSDH v roce 2021

6171 5153 3252 40 10 000,00 2 300,00 12 300,00 navýšení rozpočtu na energie

6171 5154 3251 40 20 000,00 5 100,00 25 100,00 navýšení rozpočtu na energie

3 144 147,00 842 651,00 3 986 798,00

Stav před změnou Úprava rozpočtu Upravený rozpočet Popis

2212 6121 0077 40 800 000,00 -800 000,00 0,00
převod akce z investiční na neinvestiční - dle 

doporučení auditora

3314 6122 0393 0,00 100 000,00 100 000,00 pořízení biblioboxu

3639 6121 40 0,00 96 652,00 96 652,00 podlahová krytina

5311 6122 0019 40 365 000,00 36 997,00 401 997,00 doplnění bodu MKDS - kamera

1 165 000,00 -566 351,00 598 649,00

4 309 147,00 276 300,00 4 585 447,00Celkem VÝDAJE

Celkem za Kapitálové výdaje

Kapitálové výdaje

Celkem za Běžné výdaje


		2021-12-07T10:49:50+0100




